



## § 190

### Reglemente för kommunstyrelsen, Revidering

KS/2021:182

#### Beredningsförslag

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta:

Godkänna revidering av reglemente för kommunstyrelsen i Timrå kommun.

---

Mot beredningsförslaget reserverar sig Robert Thunfors (T), Patrik Eriksson (T) och Björn Hellquist (L) till förmån för eget förslag.

---

#### Ärendet

Ändring i reglemente för kommunstyrelsen i Timrå kommun. Regeringen beslutade den 4 mars 2021 om en förordning som ger kommuner rätt att utfärda föreskrifter som förbjuder vistelse i en park, på en badplats eller på någon annan liknande särskilt angiven plats, om det på platsen finns en påtaglig risk för trängsel. Genom att införa ett nytt kapitel i kapitel i förordningen (2021:8) om särskilda begränsningar för att förhindra spridning av sjukdomen covid-19 utvidgas kommunernas normgivningsmakt. Regleringen trädde i kraft den 11 mars 2021.

Med anledning av smittspridningen av coronaviruset och de risker som enligt Folkhälsomyndigheten uppstår vid ökad trängsel kan aktuella föreskrifter komma att behöva beslutas med mycket kort varsel. Det finns därmed skäl att överlåta rätten att utfärda förbud att vistas i en park, på en badplats eller på någon annan liknande särskild plats till kommunstyrelsen.

#### Ärendets behandling i sammanträdet

Robert Thunfors (T), Patrik Eriksson (T) och Björn Hellquist (L) föreslår att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige: Godkänna revidering av reglemente för krisledningsnämnden i Timrå kommun med följande ändring i reglementet:

”Krisledningsnämnden får för kortare perioder meddela föreskrifter om förbud mot att vistas i en park, på en badplats eller på någon annan liknande särskilt angiven plats, om det på platsen finns en påtaglig risk för trängsel enligt 8 kap begränsningsförordningen (2021:8) i syfte att hindra smittspridning”.

Stefan Dalin (S) föreslår bifall till kommunledningskontorets förslag.

#### Beslutsgång

Ordföranden ställer de båda förslagen mot varandra och konstaterar att kommunstyrelsen beslutar att avslå Robert Thunfors (T), Patrik Eriksson (T) och Björn Hellquists (L) förslag.

#### Votering begärs och genomförs via upprop (voteringslista bilägges i protokollet)

Ordföranden ställer följande propositionsordning som godkänns: Den som bifaller Stefan Dalins (S) förslag att bifalla kommunledningskontorets förslag röstar Ja och den som avslår Stefan Dalins (S) förslag att bifalla kommunledningskontorets förslag röstar Nej.



Vid omröstningen avges 8 Ja-röster och 3 Nej-röster. Ordföranden konstaterar därmed att kommunstyrelsen beslutar bifall till Stefan Dalins (S) förslag att bifalla kommunledningskontorets förslag.

**Beslutsunderlag**

Reglemente för kommunstyrelsen  
Vision 2025

Protokollsutdrag till  
Kommunfullmäktige

Exp / 2021